
                
 
 
 JUDr. Michal Mazanec 
předseda Nejvyššího správního soudu 

 
                                                                                                                                                                            

Brno, 27. března 2020 
 
 
2. ZMĚNA ROZVRHU PRÁCE NEJVYŠŠÍHO SPRÁVNÍHO SOUDU (NA ROK 2020) 
 

Rozvrh práce Nejvyššího správního soudu na rok 2020 měním po projednání v Soudcovské radě 
Nejvyššího správního soudu dne 27. března 2020 s ohledem na přidělení Mgr. Sylvy Šiškeové 
k Nejvyššímu správnímu soudu, na trvání dočasného přidělení soudce Okresního soudu v Chebu 
Mgr. Vladimíra Doležala, na trvání dočasného přidělení soudce Krajského soudu v Brně 
JUDr. Ondřeje Sekvarda, na rezignaci JUDr. Pavlíny Brzobohaté na funkci zástupkyně předsedy 
senátu č. 16 a na potřebu nového rozdělení prací u soudu (§ 41 odst. 2 zákona č. 6/2002 Sb., 
o soudech a soudcích, ve spojení s § 3 zákona č. 7/2002 Sb., o řízení ve věcech soudců, státních 
zástupců a soudních exekutorů)  

takto: 
 
1. V části IV. rozvrhu práce se vkládá nový bod 10., který zní: 

„10. Od 1. 4. 2020 je k výkonu soudnictví k Nejvyššímu správnímu soudu přidělena 
soudkyně Sylva Šiškeová, která se na období od 1. 4. 2020 do 30. 6. 2020 zařazuje 
do šestého soudního oddělení, kde bude uvedena na třetím místě.“ 

 

2. V části IV. rozvrhu práce se vkládá nový bod 11., který zní:  

„11. V období od 1. 4. do 30. 6. 2020 bude dočasně přidělený soudce Vladimír Doležal 
zařazen do třetího soudního oddělení, kde bude uveden na čtvrtém místě. Složení 
senátu se řídí pravidlem 9. 2. části první rozvrhu práce. 

11.1. Dočasně přidělenému soudci Vladimíru Doležalovi se přiděluje 15 věcí 
uvedených v příloze č. 3 rozvrhu práce.“ 

 

3. V části IV. rozvrhu práce se vkládá nový bod 12., který zní: 

„12. V období od 1. 4. do 30. 6. 2020 bude dočasně přidělený soudce Ondřej Sekvard 
zařazen do osmého soudního oddělení, kde bude uveden na čtvrtém místě. Složení 
senátu se řídí pravidlem 9. 2. části první rozvrhu práce. 

12.1. Dočasně přidělenému soudci Ondřeji Sekvardovi se přiděluje 15 věcí 
uvedených v příloze č. 3 rozvrhu práce.“ 

 

4. V části III. rozvrhu práce v senátu č. 16 se slova „Pavel PŘÍHODA“ nahrazují slovy 
„Vladimír VESELÝ“. 



 

5. V části III. rozvrhu práce v senátu č. 16 se slova „Pavlína BRZOBOHATÁ“ nahrazují slovy 
„Pavel PŘÍHODA“ a slova „zástupkyně předsedy senátu“ slovy „zástupce předsedy senátu“. 

 

 

6. Tato změna rozvrhu práce nabývá účinnosti dne 1. 4. 2020. 

 

 

 

 
JUDr. Michal Mazanec 

předseda Nejvyššího správního soudu 

 



 

Příloha rozvrhu práce č. 3: 
 
Přidělení spisů dočasně přidělenému soudci Vladimíru Doležalovi 
 
Přehled spisů přidělených v 3. senátu dočasně přidělenému soudci Vladimíru Doležalovi (od 1. 4. 
do 30. 6. 2020): 
 
1. 3 Ads 315/2019 

2. 3 Ads 55/2018 

3. 3 Afs 127/2019 

4. 3 Afs 164/2019 

5. 3 Afs 53/2018 

6. 3 Afs 58/2019 

7. 3 Afs 85/2019 

8. 3 As 121/2018 

9. 3 As 15/2019 

10. 3 As 150/2018 

11. 3 As 158/2019 

12. 3 As 189/2018 

13. 3 As 5/2019 

14. 3 As 76/2018 

15. 3 As 93/2019 

 
Přidělení spisů dočasně přidělenému soudci Ondřeji Sekvardovi 
 
Přehled spisů přidělených v 8. senátu dočasně přidělenému soudci Ondřeji Sekvardovi (od 1. 4. 
do 30. 6. 2020): 
 
1. 8 Afs 172/2018 

2. 8 Afs 326/2019 

3. 8 Afs 350/2018 

4. 8 Afs 78/2018 

5. 8 Afs 87/2018 

6. 8 As 102/2018 

7. 8 As 118/2018 

8. 8 As 125/2018 

9. 8 As 126/2018 

10. 8 As 135/2018 

11. 8 As 156/2019 

12. 8 As 207/2019 

13. 8 As 33/2019 

14. 8 As 34/2019 

15. 8 As 349/2019 


